PAGE

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ

РЕШЕНИЕ

10.10.2014                        поселок Кедровый                               №2-2Р

Об утверждении постоянных комиссий Совета депутатов
поселка Кедровый Красноярского края и их состава.
         На основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ»,  статьи 7 Регламента Совета депутатов поселка Кедровый, пункта 5 статьи  33 Устава поселка Кедровый Красноярского края,  Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1. Утвердить постоянную комиссию Совета депутатов поселка Кедровый Красноярского края по финансам, бюджету, экономической политике, собственности и налогам в следующем составе:

         Председатель комиссии – Акопская Н.М.
         Члены комиссии: Алексеев В.Ф., Свиридова О.М., Шадчин Г.А., Шиханцов П.В.
         2. Утвердить постоянную комиссию Совета депутатов поселка Кедровый

Красноярского края по социальным вопросам в следующем составе:

Председатель комиссии – Филончик Н.В.
Члены комиссии: Алексеев В.Ф., Косолапов С.Г., Кочнева О.В., Федорук Ю.В..
    3.Решение вступает в силу с момента подписания.

Глава поселка Кедровый,

председатель Совета депутатов
поселка Кедровый  Красноярского края                              Е.В.Задорожная